
БАРА Њ Е
ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Врз  основа  на  член  4  и  член  12  од  Законот  за  слободен  пристап  до
информации  од  јавен  карактер  (Службен  весник  на  Република  Северна
Македонија број 101/2019), од Имателот ја барам следната информација од јавен
карактер:

_

Молам  да  ми  дадете  препис  од  Записникот  за  увид  на  лице  место  од
Вашата  стручна  служба  заедно  со  надзорен  орган  извршен  на  ден  11.06.2013
година на парцелата  КГ] 207/1 на КО Семениште,  како е  наведено во вашето
известување 034186/3 од 05.07.2013 година.

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната
информација:

- а) увид
- б) препис  
- в) фотокопија  
- г) електронски запис
- д) друго

(се наведува бараниот начин, со заокружување)

Начин на доставување на информацијата:

- а) по пошта
- б) телефон
- в) факс - г) е-маил
- д) друго

(се наведува бараниот начин, со заокруяување)

Правна  поука:  Барателот  не  е  должен  да  го  образложи  барањето,  но  е
потребно  да  наведе  дека  се  работи  за  Барање  за  слободен  пристап  до
информација од јавен карактер.
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